

STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM
NIEPEŁNOSPRAWNYM GMINY BOGUCHWAŁA
36-040 BOGUCHWAŁA, PLAC RYNEK 2
NIP: 8133189873 • KRS: 0000049653

WZÓR

URZĄD MIEJSKI w BOGUCHWALE	
KANCELARIA OGÓLNA	
Załącznik nr 1	
Wpł. dnia	2024 -02- 14
Nr pisma	2420/2/2024
Podpis	[Podpis]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Boguchwała
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Gminy Boguchwała 36- 040 Boguchwała ul. Rynek 2/003 Tel. 662 236 871 e- mail: niepełnosprawni.gm.boguchwala@gmail.com NR KRS 00000 49653	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Jeziorska – Szczygieł Tel. 662 236 871 niepełnosprawni.gm.boguchwala@gmail.com Krystyna Krzywonos Tel.510 736 174 krzyw@interia.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czar Roztocza – Zamość i okolice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2024 r.	Data zakończenia	31.05.2024 r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie adresowane jest do członków naszego Stowarzyszenia, głównie osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Planujemy zorganizować 3 – dniową wycieczkę do Zamościa, Suśca oraz Zwierzyńca w województwie lubelskim.

Plan wycieczki;

1 dzień

Godz. 6.00 – Wyjazd z Boguchwały

Godz. 10.00 do 11.00 – Zwiedzanie Zamościa meleksami

Godz. 11.00 do 13.00 – czas wolny (w tym czasie zjemy żurek w plenerze przygotowany przez Członków naszego Stowarzyszenia i przewieziony w termosie gastronomicznym)

Godz. 13.00 do 15.30 – zwiedzanie ZOO w Zamościu

Godz. 15.30 do 17.00 – przejazd na trasie Zamość – Susiec

Godz. 17.00 do 18.00 – Przyjazd do Pensjonatu „ Sosnowe Zacisze” w Suścu, zameldowanie i rozpakowanie.

Godz. 18.00 do 19.00 – Kolacja

Godz. 19.00 do 22.00 – Dyskoteka (w nieodpłatnie udostępnionej Sali)

2 dzień

Godz. 8.00 do 9.00 – śniadanie

Godz. 9.00 do 10.00 – spacer po uroczych zakątkach Suśca

Godz. 10.00 do 13.00 – korzystanie z basenu

Godz. 13.00 do 14.00 - obiad

Godz. 14.00 do 18.00 – korzystanie z basenu i ze strefy SPA

Godz. 18.00 do 19.00 – kolacja

Godz. 19.00 do 21.00 – spacer lub korzystanie z basenu i strefy SPA (wybór indywidualny)

3 dzień

Godz. 10.00 do 11.30 - wymeldowanie z Pensjonatu i przejazd na trasie Susiec – Zwierzyniec

Godz. 11.30 do 13.00 - zwiedzanie kościoła na wodzie oraz uczestnictwo we Mszy Świętej

Godz. 13.00 do 14.00 – czas wolny

Godz. 14.00 do 16.00 – zwiedzanie Zwierzyńca meleksami

Godz. 16.00 do 17.00 – obiad

Godz. 17.00 do 20.00 – przejazd na trasie Zwierzyniec – Boguchwała

Godz. 20.00 - zakończenie wycieczki

Uwaga: Transport zostanie sfinansowany z 1% pdof,, faktura będzie wystawiona na Związek Stowarzyszeń Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Powiatu Rzeszowskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja osób niepełnosprawnych poprzez zorganizowanie wycieczki	34 osoby	Lista obecności
Edukacja oraz rekreacja osób niepełnosprawnych i ich rodzin	34 osoby	Krótką fotorelacja na face-booku naszego Stowarzyszenia z opisem działania oraz z jakich środków finansowych została dofinansowana

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym celem naszego Stowarzyszenia jest zapobieganie izolacji społecznej osób niepełnosprawnych, chorych oraz zagrożonych patologiami społecznymi. Propagowanie zasad tolerancji wobec tych osób, stwarzanie warunków do integracji z osobami zdrowymi. Łączy nas to, że wychowujemy swoje dorosłe już niepełnosprawne dzieci. W Stowarzyszeniu zrzeszamy również osoby niepełnosprawne, które są sierotami, półsierotami i rodziców, którzy mają po dwoje i więcej dorosłych już dzieci niepełnosprawnych. Organizujemy spotkania we własnym gronie. W czasie takich zajęć wykonujemy na przykład stroiki na Święta Bożego Narodzenia lub na Święta Wielkanocne. Co roku organizujemy wycieczki, najczęściej 3- dniowe pisząc oferty w trybie pozakonkursowym do Gminy Boguchwała, plus nasz wkład własny w wysokości do 50% kosztów) na co czekają z utęsknieniem nasi podopieczni, podobnie jak na zajęcia z terapeutą. W roku 2019 udało nam się pozyskać środki finansowe z „Trygonu”- Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na projekt pt. ” W zgodzie z Naturą.” na warsztaty plastyczne stacjonarne i warsztaty fotograficzne - wyjazdowe w miejscowości Leszczowate. Organizujemy zabawy Noworoczne, Andrzejkowe, oraz Urodziny dla osób niepełnosprawnych z naszego Stowarzyszenia, grille, ogniska . Zarząd Stowarzyszenia pracuje społecznie i projekty przygotowuje i rozlicza samodzielnie nie uszczuplając tym samym środków przeznaczonych na realizację programu.

2017r. wyjazd integracyjny 3 - dniowy „Bez barier” do Warszawy z dotacji Gminy Boguchwała (oferta w trybie pozakonkursowym)

2018r. wyjazd integracyjny 3 – dniowy „ Trzy dni na Śląsku” z dotacji Gminy Boguchwała, na Górny Śląsk, Piekary Śląskie, Zebrzydowice, Pszczyna (oferta w trybie pozakonkursowym)

2019r. wyjazd integracyjny w Bieszczady (Tarnawa, Muczne, Solina) z dotacji Gminy Boguchwała z projektu pt. ” Blżej Natury”

2019r.- warsztaty stacjonarne plastyczne i warsztaty fotograficzne w miejscowości Leszczowate - dotacja Trygon Fundusz Inicjatyw Obywatelskich z projektu „W zgodzie z Naturą”

2019 r. Warsztaty pt. ” Od ziarna do chleba”. Wyjazd 1- dniowy do Siedliska Janczar w Pstrągowej, sfinansowany z 1% pdof.

2020r. Wycieczka 3- dniowa pt. „ Beskidzkie wędrowanie” z dofinansowaniem ze środków Gminy Boguchwała (oferta w trybie pozakonkursowym).

2021 r. Wycieczka 3- dniowa pt. „ Beskidzkie powroty” z dofinansowaniem ze środków Gminy Boguchwała (oferta w trybie pozakonkursowym).

2021 r.” Niepełnosprawni wszystko potrafią – Warsztaty stacjonarne i wyjazdowe”- ROPS (Oddział Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych). Projekt dofinansowany z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

2021 r. Zrealizowaliśmy Inicjatywę pt." Cenimy polskie tradycje i lubimy się bawić - " Andrzejkii" Niepełnosprawnych w Pstrągowej", Inicjatywa była zrealizowana w ramach projektu „Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2021-2023” dofinansowanego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. Regionalnymi Operatorami Projektu są: Fundacja Przestrzeń Lokalna, Fundacja Fundusz Lokalny SMK, LGD Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej”, Stowarzyszenie LGD „TRYGON-Rozwój i Innowacja”

2021r. „ Do nas też przyjdzie Mikołaj, bo zawsze będziemy dziećmi” - ROPS (Oddział Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny) Projekt dofinansowany z budżetu Województwa Podkarpackiego –Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

2022r. Wycieczka 3- dniowa pt.” Zwiedzamy Małopolskę” z dofinansowaniem ze środków Gminy Boguchwała (oferta w trybie pozakonkursowym).

2022r. „ Niepełnosprawni wszystko potrafią – Warsztaty stacjonarne i wyjazdowe(druga edycja)” – ROPS(Oddział Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych). Projekt dofinansowany z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

2022r. „ Do nas też przyjdzie Mikołaj, bo zawsze będziemy dziećmi – 2”. ROPS(Oddział Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych). Projekt dofinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

2022r. „ Kultuwujemy polskie tradycje – spotkanie wigilijno – sylwestrowe”. ROPS(Oddział Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych). Oferta w trybie pozakonkursowym dofinansowana ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

2023 r. Wycieczka 3–dniowa pt.„ Śladami polskich artystów – Lubelszczyzna” z dofinansowaniem ze środków Gminy Boguchwała (oferta w trybie pozakonkursowym).

2023 r. „ Wszystkie nasze imprezy; turystyczne, turystyczno-sportowe, kulturalne i rekreacyjne – Jesień 2023 rok.” ROPS (Oddział Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych). Projekt dofinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

Wszystkie projekty zostały rozliczone w terminie i prawidłowo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie, zakup produktów na żurek, noclegi, bilety wstępu, zwiedzanie	15 000		
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000	10 000	5 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Maria Jezorska-Szczygiel
Maria Jezorska-Szczygiel

Data *14.02.2024r.*

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stanisław Budzik
Stanisław Budzik

Marek Kurki
członek zarządu